



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от 21 июня 2017 г. № 648

г. Курильск

О внесении изменений в план финансово - хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 20 января 2017 г. № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений в новой редакции», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в таблицу в раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2017 год» плана финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 3 февраля 2017 г. № 69:

1.1. По строке «Поступления, всего:»:

в третьей колонке сумму «105 937 524,95» заменить на сумму

1.6. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «20 259 168,45» заменить на сумму «20 273 276,49»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «14 108,04»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «14 108,04».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации



Н.С.Шутов

«105 998 344,95»;

в седьмой колонке сумму «5 661 900,00» заменить на сумму «5 722 720,00»;

в восьмой колонке сумму «5 661 900,00» заменить на сумму «5 722 720,00»;

1.2. По строке «Субсидии на иные цели»:

в третьей колонке сумму «5 661 900,00» заменить на сумму «5 722 720,00»;

в седьмой колонке сумму «5 661 900,00» заменить на сумму «5 722 720,00»;

в восьмой колонке сумму «5 661 900,00» заменить на сумму «5 722 720,00»;

1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего»:

в третьей колонке сумму «108 100 095,61» заменить на сумму «108 160 915,61»;

в седьмой колонке сумму «5 661 900,00» заменить на сумму «5 722 720,00»;

в восьмой колонке сумму «5 661 900,00» заменить на сумму «5 722 720,00»;

1.4. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего»:

в третьей колонке сумму «сумму «97 707 923,04» заменить на сумму «97 768 743,04»;

в седьмой колонке сумму «200 000,00» заменить на сумму «260 820,00»;

в восьмой колонке сумму «200 000,00» заменить на сумму «260 820,00»;

1.5. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «75 485 763,70» заменить на сумму «75 532 475,66»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «46 711,96»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «46 711,96»;